nannidiesel

energy in blua

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Marque: NANNI DIESEL
Modele: Moteur 3.90HE

Version: Standard

V. 26/01/2012

- S Web: http://www.nannidiesel.com
.‘.l.‘.‘l ‘II‘:S':I Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 5 56 22 30 60
Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79

energy in blue



Y . 1 970160101 BLOC MOTEUR 3.90 1
Modéle: Moteur 3.90HE 3 970490103 BOUCHON EXPANSIBLE 3
Vers | on: Stan d ard 4 970490104 BOUCHON EXPANSIBLE 1

5 970490908 PASTILLE INOX 5
Sous-Groupe: Bloc moteur/cylindres 6 970490106 PASTILLE INOX !
7 970490107 BOUCHON CHC (SERRAGE A 6NM + LOCTITE 542) 6
8 970490108 BOUCHON 3
9 970490109 BOUCHON 1
10 970490122 PION 2
11 970490111 PION 2
12 970490113 PION 2
13 970490112 PION 1
14 970150115 CHEMISE DE CYLINDRE 3
15 970490116 JOINT TORIQUE (<= N°KTH0804182 ) 1
16 970490117 COUVERCLE 1
17 970490118 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ JOINT BRIDE 1
18 970490119 VIS M 6X18 2
19 970504046 RACCORD DE REDUCTION M1 F3/8 A EPUIS. PLUS 1
20 970493114 POMPE A HUILE ASSEMBLEE 1
21 970493115 JOINT DE POMPE A HUILE 1
22 970493116 VIS 4
24 970153117 PIGNON ENTRAIN. POMPE 1
25 970493118 CLAVETTE 1
26 970493119 ECROU M 10 1
27 970493120 RONDELLE FREIN 1
28 970160121 CARTER INFERIEUR HUILE 1
29 970500110 JOINT DE CARTER INFERIEUR 3.90 1
30 970490123 vis 18
31 970119149 RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection 18
32 970163126 FILTRE HUILE 1
33 970490919 vis 1
34 970493129 JOINT DE FILTRE HUILE 3.90 1
35 970160140 JAUGE HUILE 1
36 970160141 TUBE DE JAUGE HUILE 3.90 HIHE 1
37 970490142 JOINT DE BRIDE OBTURATION 1
38 970490119 VIS M 6X18 2
40 970490127 BOUCHON DE VIDANGE 1
41 970432132 JOINT DE BOUCHON DE VIDANGE 1
42 970493207 COUDE MF 1/8 BSPC EN LAITON (+++MONTAGE ALERTE 1
43 970493203 RACCORD M1/8G-F10/100 1
44 970300430 JOINT CUIVRE 10 ++++ VOIR LIB +++++ (+++ FIX TUYAU 1
45 970851700 MANO CONTACT +++VOIR PROD. AVANT CDER+++ 1
46 970301918 ROBINET VIDANGE 4.190 HE 1
V. 26/01/2012 Pag. 2/55
.“In.‘i ‘li“S‘:l . . Web: http://www.nannidiesel.com
» Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
P Z.l. - B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



M A I M t r 3. HE 1 970150201 CARTER DISTRIBUTION VERSION HE 1
Od 2 et 3 90 3 970150202 BOUCHON 2
VerS | on: Stan d ard 4 970490203 JOINT TORIQUE 3
. 5 970490204 GOUPILLE RESSORT DEMARREUR 1
Sous_Groupe Carter de dlStrIbUtlon 6 970490205 JOINT DE CARTER DE DISTRIBUTIO N 1
. 7 970302584 VIS TH 6X60 AC ZI 931 8.8 FP 7
8 970490208 VIS 5
9 970490209 VIS 1
10 970490210 VIS 1
11 970119149 RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection 14
12 970151133 ECROU M 6 KTE (BEFORE N°KTE08070398 ) 4
13 970490213 JOINT A LEVRES 1
14 970119149 RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection 4
15 970493131 CLAPET DE DECHARGE 1
17 970493132 JOINT TORIQUE 1
18 970490222 COUVERCLE 1
19 970491736 JOINT 1
20 970490224 GOUJON 4
V. 26/01/2012 Pag. 3/55
= I" I Web: http://www.nannidiesel.com
n‘ln .‘I ‘ I‘ese Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
e riargy i Bl Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



Modeéle: Moteur 3.90HE 1 970160121 CARTER INFERIEUR HUILE 1
odéle: Moteur 3.90 2 970500110 JOINT DE CARTER INFERIEUR 3.90 1
Version: Standard 3 970490123 VIS , 18
4 970119149 RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection 18
Sous-Groupe: Carter d huile-pompe a huile 5 970163126 FILTRE HUILE !
6 970490919 vis 1
7 970493129 JOINT DE FILTRE HUILE 3.90 1
8 970490127 BOUCHON DE VIDANGE 1
9 970432132 JOINT DE BOUCHON DE VIDANGE 1
10 970300325 JOINT CUIVRE DE 12 1
11 970302491 TUBE VIDANGE HUILE 3.90H/HE A REDESSINER 1
12 970432515 VIS CREUSE 14X P150 - ZI- POUR BANJO D14 (=> 1
13 970300306 JOINT CUIVRE DE 14 EP2 REMPLACE 970300307 (SUR 1
REFROID THERMO MOTA )
V. 26/01/2012 Pag. 4/55
= I" I Web: http://www.nannidiesel.com
.“In nl ‘ Iese Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
e riargy i Bl Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



o 1 970160121 CARTER INFERIEUR HUILE 1
Modéle: Moteur 3.90HE 2 970500110 JOINT DE CARTER INFERIEUR 3.90 1
Version: Standard 3 970490123 VIS _ 18
4 970119149 RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection 18
Sous-Groupe: Carter d huile-pompe a huile 5 970163126 FILTRE HUILE !
6 970490919 vis 1
7 970493129 JOINT DE FILTRE HUILE 3.90 1
8 970490127 BOUCHON DE VIDANGE 1
9 970432132 JOINT DE BOUCHON DE VIDANGE 1
10 970300325 JOINT CUIVRE DE 12 1
11 970307157 TUYAU POMPE VIDANGE 3.90H/HE 1
V. 26/01/2012 Pag. 5/55

= I" I Web: http://www.nannidiesel.com

.“In nl ‘ Iese Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

e riargy i Bl Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



NPT 1 970500501 CACHE CULBUTEURS 1
Modele: Moteur 3.90HE 2 970500502 JOINT CACHE CULBUTEURS 1
Version: Standard 3 970490503 ECROU BORGNE 3
4 970490505 JOINT D'ECROU 3
SOUS-GI’OUpe COUVI’e CU|aSSG 5 970490506 BRIDE TROU DECOMPRESSEUR 3
6 970490507 JOINT DE BRIDE 3
7 970490508 VIS M 6X14 6
8 970490510 BOUCHON DE REMPLISSAGE 1
9 970490511 JOINT TORIQUE 1
10 970500503 AXE DECOMPRESSEUR 1
11 970490513 VIS DECOMPRESSEUR 3
12 970490514 ECROU 3
13 970490515 JOINT TORIQUE 1
14 970490517 SERRE FIL DECOMPRESSEUR 1
15 970490508 VIS M 6X14 2
16 970490519 RESSORT DECOMPRESSEUR 1
17 970490520 VIS 1
18 970119149 RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection 1
19 970490303 PLAQUE RENIFLARD 1
o 20 970490302 CACHE RENIFLARD 1
21 970490305 ELEMENT FILTRANT 1
WITHOUT DECOMP 22 970490306 ECRAN HUILE RENIFLARD 1
23 970490307 VIS 2
24 970301993 RACCORD 1
25 970307236 CACHE CULBUTEURS 3.90 SANS DEC OMP. 1
V. 26/01/2012 Pag. 6/55
= I" I Web: http://www.nannidiesel.com
n‘ln .‘I ‘ I‘Ese Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
e riargy i Bl Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



M ‘I M r : HE 1 970490901 ATTACHE 2.60/3.90/4.110 2
odele: Moteur 3.90 2 970490902 GOUJON 1
Version: Standard 3 970490919 vis !
4 970490903 ECROU M 8 1
SOUS-GI’OUpe Culasse 5 970490904 RONDELLE 1
: 6 970160905 CULASSE ASSEMBLEE 3.90 1
8 970490021 PASTILLE INOX D18 5
9 970490908 PASTILLE INOX 1
10 970490909 BOUCHON 2
11 970500922 GUIDE SOUPAPE ADMISSION EBAUCHE A REALESER EN 3
12 970500923 GUIDE SOUPAPE ECHAPPEMENT EBAUCHE A REALESER 3
13 970150912 VIS DE CULASSE 12
14 970150913 GOUJON DE CULASSE 2
15 970150914 ECROU DE CULASSE 2
16 970851725 ALERTE EAU 107[ 1
17 970160916 JOINT DE CULASSE 3.90 1
18 970160917 CALE 1
19 970150919 JOINT 1
7
61 §
12
I""".
V. 26/01/2012 Pag. 7/55
= I" I Web: http://www.nannidiesel.com
n‘ln .‘I ‘ I‘?S‘: Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
e riargy i Bl Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



= o 1 970151001 SOUPAPE ADMISSION 3
MOdeIe MOteur 390HE 2 970151002 SOUPAPE ECHAPPEMENT B
Vers | on: Stan d ard 3 970491003 RESSORT DE SOUPAPE (=> N°KT08090423) 6
4 970491004 RONDELLE DE RESSORT DE SOUPAPE 6
Sous_Grou pe. Soupapes et ressorts 5 970491005 CLAVETTE DE SOUPAPE 12
6 970491006 JOINT DE TIGE SOUPAPE 6
7 970491007 COIFFE SOUPAPE 6
8 970161008 RAMPE CULBUTEUR 1
10 970491009 VIS 2
11 970491011 SUPPORT RAMPE CULBUTEURS B
12 970302788 GOUJON 3
13 970491013 ECROU 3
14 970491014 RONDELLE 3
15 970491015 VIS 1
16 970491016 RONDELLE 6
17 970491017 RESSORT DE CULBUTEUR 2
18 970491018 CIRCLIPS 2
19 970151019 CULBUTEUR COMPLET 6
21 970151022 BAGUE DE CULBUTEUR 6
22 970491022 VIS DE REGLAGE 6
23 970301491 ECROU 6
V. 26/01/2012 Pag. 8/55
n‘ln.‘i ‘Ii‘asel . . Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
e riargy i Bl Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



= o 1 970491101 POUSSOIR (BEFORE N°KTE08070398 ) 6
Modéle: Moteur 3.90HE 2 970491102 TIGE DE CULBUTEUR 6
VerS | on: Stan d ard 3 970501101 ARBRE A CAMES 1

4 970501140 ARBRE A CAMES 3.90 1
SOUS'GrOUpe: Arbre a cames 5 970491101 POUSSOIR (BEFORE N°KTE08070398 ) 2
6 970491105 PIGNON ARBRE A CAMES 1
7 970491106 CLAVETTE DROITE 1
8 970491107 ARRET 1
9 970491108 CIRCLIPS 1
10 970490508 VIS M 6X14 2
11 970491111 PIGNON FOU ASSEMBLE 1
13 970491112 BAGUE DE PIGNON FOU 2
14 970491113 BAGUE D'USURE LATERALE 1
15 970491114 BAGUE D'USURE LATERALE 1
16 970491115 CIRCLIPS 1
17 970491116 AXE PIGNON FOU 1
18 970491117 VIS KUBOTA 3
19 970491133 PLAQUE OBTURATION 1
20 970491119 JOINT DE POMPE A HUILE 1
21 970491134 VIS M 8X18 4
22 970151125 REGLAGE 1
23 970151126 ENSEMBLE VIS REGLAGE 1
26 970491129 ECROU 1
27 970491130 ECROU 1
28 970491131 JOINT 2
29 970491132 CAPUCHON 1
30 970151127 ENSEMBLE LEVIER COMMANDE STOP 1
31 970151128 COUVERCLE 1
34 970151129 JOINT TORIQUE 1
35 970151130 GOUPILLE ELASTIQUE 1
36 970151131 RESSORT DE RAPPEL 1
37 970141301 VIS DE BUTEE 1
38 970151133 ECROU M 6 KTE (BEFORE N°KTE08070398 ) 1
39 970492104 JOINT DE COUVERCLE POMPE INJEC TION 1
40 970490119 VIS M 6X18 4
41 970302571 BUTEE DE STOP 1

V. 26/01/2012 Pag. 9/55
Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79



2 R 1 970150401 VIS REGLAGE REGIME 1
Modele: Moteur 3.90HE PRI EEE 2
VerSiO n: Stan dard 3 970150403 JOINT MOT.D1005 - EB (=> N° XA0001 <= 3Z0001 ) 2

4 970140504 ECROU BORGNE COUVRE CULASSE 1
SOUS'GrOUpe: Commande de gaZ 5 970150405 CAPUCHON SERAIT R.P. 970302411 VERIFIER 1
6 970151306 LEVIER DE REGULATION 1
7 970491312 CLAVETTE DROITE 1
8 970151129 JOINT TORIQUE 1
9 970151309 RONDELLE PLATE D. 6 1
10 970151310 ECROU M 6 BAS 2
11 970151311 ENTRETOISE 1
12 970151312 PLAQUE OBTURATION 1
13 970491311 JOINT PLAQUE 1
14 970491536 VIS M 6X20 P.O KUBOTA 3
15 970490224 GOUJON 1
16 970151133 ECROU M 6 KTE (BEFORE N°KTE08070398 ) 3
17 970119149 RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection 1
18 970141301 VIS DE BUTEE 2
19 970491313 RESSORT DEMARRAGE 1
20 970161314 RESSORT 1
21 970161315 RESSORT DE REGULATEUR 1
22 970151316 ENSEMBLE LEVIER REGULATEUR 1
23 970151317 ENSEMBLE LEVIER A FOURCHE AVEC AXE 1
24 970151319 ENSEMBLE LEVIER A FOURCHE 1
31 970151320 LEVIER FOURCHE 1
32 970491319 AXE LEVIER FOURCHE 1
33 970151321 VIS M 5X16 1
34 970300318 RONDELLE GROWER AC ZI 127 M5 2
35 970491321 SUPPORT LEVIER A FOURCHE 1
36 970491322 VIS 1
37 970491323 VIS M 6X28 2

V. 26/01/2012 Pag. 10/55
Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79



M- 1 970151550 PISTON 2.60 3.90 Std 3
Modéle: Moteur 3.90HE 2 970151502 JEU SEGMENTS POUR 1 CYLINDRE CO 3
VerSiO n: Stan dard 3 970491503 AXE DE PISTON 3
4 970491504 CIRCLIPS AXE PISTON (2) 6
Sous-Groupe: Vilebrequin-pistons > 070491505 BIELLE COMPLETE 3
7 970491512 BAGUE PIED DE BIELLE 3
8 970491513 VIS DE BIELLE 2.60/3.90/4.110 6
9 970491514 JEU DE 2 DEMI COUSSINETS BIELLE 2
10 970161515 VILEBREQUIN 3.90 1
12 970490909 BOUCHON 3
13 970491520 PIGNON DE VILEBREQUIN 1
14 970491106 CLAVETTE DROITE 2
15 970491522 DEFLECTEUR HUILE 1
16 970151513 BAGUE 1
17 970491524 BAGUE ETANCHEITE 1
18 970151523 COLLERETTE SUR VILEBREQUIN 1
19 970491525 COUSSINET AV VILEBREQUIN 1
20 970491527 DEMI CALE SUP. LATERAL VILEBRE QUIN 2
21 970491528 DEMI CALE INF. LATERAL VILEBRE QUIN 2
22 970491526 JEU DE 2 DEMI COUSSINETS DE VILEBREQUIN 3
23 970161516 POULIE DE VILEBREQUIN 1
24 970301493 RONDELLE 1
25 970301492 ECROU 1
26 970151561 PISTON 2.60 3.90 lere CR 2
27 970151503 JEU SEGMENTS Zere CR 2.60 3.90 4.110 3
28 970491545 JEU DE 2 DEMI COUSSINETS BIELL E +0,2 2
29 970491555 JEU DE 2 DEMI COUSSINETS BIELL E +0,4 2
30 970491546 COUSSINET DE VILEBREQUIN CR +0 ,2 1
31 970491556 COUSSINET DE VILEBREQUIN CR +0 4 1
32 970491547 COUSSINET DE VILEBREQUIN - 0.2 3
33 970491557 COUSSINET DE VILEBREQUIN - 0.4 3
34 970491548 DEMI LUNE CALAGE +0,2 2
35 970491558 DEMI LUNE CALAGE +0,4 2
36 970491549 DEMI LUNE CALAGE +0,2 2
37 970491559 DEMI LUNE CALAGE +0,4 2

V. 26/01/2012 Pag. 11/55
Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79



2 R 1 970491532 CAGE PALIER PRINCIPAL 1 1
Modéle: Moteur 3.90HE 4 970491533 VIS PALIER VILEBREQUIN 6
VerSIO n: Stan dard 5 970491534 RONDELLE DE VIS DE PALIER 6
: 6 970491506 JOINT PALIER AR 1
Sous-Groupe: Vilebrequin-paliers 7970161535 PALIER !
8 970491508 JOINT DE COUVERCLE 1
9 970491536 VIS M 6X20 P.O KUBOTA 9
10 970491537 vis 8
11 970151529 JOINT A LEVRES 1
12 970491538 PALIER AV DE VILEBREQUIN 1
15 970491539 VIS FIXATION CENTRALE 2
16 970491540 RONDELLE PALIER AV 2
17 970501541 PALIER INTERMEDIAIRE 1
V. 26/01/2012 Pag. 12/55

Il‘lnl‘i ‘Iiesel . . Web: http://www.nannidiesel.com

Nanni Industrles. S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

e riargy i Bl Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



2 5 1 970161702 VOLANT ASSEMBLE 3.90 1
MOdeIe MOteur 390HE 3 970491703 COURONNE DE LANCEMENT 1
Vers | on: Stan dard 4 970491705 VIS FIXATION VOLANT 5
5 970491706 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ RONDELLE il
Sous_Grou pe V0|ant 6 970491707 FLASQUE VOLANT 1
7 970490111 PION 1
8 970491709 VIS 8
9 970497303 DEMARREUR 1
10 970409603 VIS ACIER TH M 8X25 ZI (FIX SUP ALT ) 2
11 970497328 JOINT DEMARREUR 1
12 970151706 JOINT PLAQUE ADAPT INVERSEUR 1
V. 26/01/2012 Pag. 13/55

= I" I Web: http://www.nannidiesel.com

.“In nl ‘ Iese Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

e riargy i Bl Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



2 5 1 970512501 POMPE ALIMENTATION G.O. AVEC LEVIER 1
MOdeIe MOteur 390HE 2 970492502 ENSEMBLE DIAPHRAGME 1
Vers | on: Stan dard 3 970492512 JOINT DE POMPE 1
. 4 970492513 GOUJON 2
Sous_Groupe Pompe dllallmentatlon 5 970151133 ECROU M 6 KTE (BEFORE N°KTE08070398 ) 2
. 6 970119149 RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection 2
7 970512501 POMPE ALIMENTATION G.O. AVEC LEVIER 1
2
V. 26/01/2012 Pag. 14/55

Il‘lnni ‘Iiesel . . Web: http://www.nannidiesel.com

Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

e riargy i Bl Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



2 R 1 970502120 POMPE INJECTION 1
MOdeIe MOteur 390HE 2 970502111 CALE POMPE INJECTION 1
Version: Standard 3 970492138 VIS 2

4 970300103 GOUJON FIL AC BR 939 8X20 2
Sous-Groupe: Ppe injection-ppe alimentation 5 970490903 ECROUMB 2
6 970490904 RONDELLE 2
7 970502122 ARBRE A CAMES POMPE INJECTION 1
8 970502123 ARBRE A CAMES CARBURATION 1
9 970492124 ROULEMENT DE POMPE INJECTION 1
10 970492125 PIGNON DE POMPE INJECTION 1
11 970492126 CLAVETTE 1
12 970492127 MANCHON DE REGULATEUR 1
13 970492128 CIRCLIPS 1
14 970492129 BOITIER BILLES REGULATEUR 1
15 970492130 BILLE 30
16 970492131 CIRCLIPS 1
17 970492132 BILLE 8
18 970491108 CIRCLIPS 1
19 970492134 ROULEMENT 1
20 970492135 CIRCLIPS 1
21 970492136 ARRETOIR ARBRE A CAMES 1
22 970140123 VIS M 6X12 (AFTER N°KTE08070398 ) 1
23 970512501 POMPE ALIMENTATION G.O. AVEC LEVIER 1
24 970492502 ENSEMBLE DIAPHRAGME 1
25 970492512 JOINT DE POMPE 1
26 970492513 GOUJON 2
27 970151133 ECROU M 6 KTE (BEFORE N°KTE08070398 ) 2
28 970119149 RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection 2
29 970512501 POMPE ALIMENTATION G.O. AVEC LEVIER 1
30 970502120 POMPE INJECTION 1
31 970492146 ELEMENT POMPE INJECTION 3
32 970492147 CLAPET DEBIT B
33 970492148 RESSORT DE CLAPET 3
34 970492149 JOINT DE CLAPET &
35 970492150 PORTE CLAPET 3
36 970492151 JOINT G
37 970492156 ENSEMBLE POUSSOIR 3
38 970492157 PION GUIDE POUSSOIR 3
39 970492158 EPINGLE SERRAGE 1
40 970492159 RESSORT PISTON B
41 970492160 SIEGE RESSORT SUP 3
42 970492161 SIEGE RESSORT INT ©
43 970492162 CALE 1
44 970492163 RAMPE COMMANDE 2.60 1
45 970492164 MANCHON DE COMMANDE 3
46 970492168 COLLERETTE 2
47 970119149 RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection 2
48 970502169 PLAQUE DE REGLAGE 1

V. 26/01/2012 Pag. 15/55

= = Web: http:// . idiesel.
.“I.‘ .‘I ‘I“?S‘?I Nanni Industries S.A.S. ¢ P T\;\_Ng‘?;rzg)ngl5ée::3;0£

Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79

energy in blue



2 R 1 970492107 PORTE INJECTEUR COMPLET 1
Modéle: Moteur 3.90HE 2 970492108 PORTE INJECTEUR COMPLET 2
Verelo T S e 3 970492109 JOINT INJECTEUR 3
: 4 970492110 TUYAU INJECTION 1
Sous-Groupe: Injecteurs-tuyau injection 5 970492111 TUYAU INJECTION !
6 970502112 TUYAU INJECTION 3 1
7 970142114 COLLIER DE FIXATION 2
8 970142115 COLLIER DE FIXATION 2
9 970492118 VIS+RONDELLE 2
10 970152116 BOUGIE PRECHAUFFAGE 3
11 970492117 CORDON BOUGIES 2
12 970304148 TUYAU RETOUR GO KTE 2
V. 26/01/2012 Pag. 16/55

Il‘lnl‘i ‘Iiesel . . Web: http://www.nannidiesel.com

Nanni Industrles. S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

e riargy i Bl Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



= o 1 970307094 SUPPORT FILTRE G.O./PPE ANC. V ERSION 1
Modéle: Moteur 3.90HE 2 970119149 RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection 2
VerSiO n: Stan dard 3 970497323 VIS TH 6X80 CL 8.8 ZI FP 1
4 970875100 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ FILTRE COMBUSTION 1
SOUS'GrOUpe: Flltre Carbura t 5 970644008 VIS TH 10X35 AC ZI 933 8.8 FP (+++POUR MONTAGE 2
6 970119135 RONDELLE PLATE M 10 CHANF.AC.Z | 125 ---voir 2
7 970119136 RONDELLE GROWER M 10 AC ZI 127 (POUR INVERSEUR 2
8 970119143 ECROU HEX M 10 AC ZI 934 CL8 2
9 970302213 VIS TH 6X70 931 8.8 FP 1
10 970639903 VIS TH 8 X 16 FT CL8.8 ZINGUE (+++FIX SUPPORT ET 1
11 970119138 RONDELLE GROWER D 8 AC ZI 127 M8 (TENDEUR ) 1
12 970310171 COLLIER SERRAGE 7 X 11 - 5 VIS SS FIN - INOX W4 (+++ 1
13 970302498 TUYAU G.O. D.3 L.440 1
14 970432133 VIS CREUSE DE 8 2
15 970300288 JOINT CUIVRE 8 (FIX TUYAU GRAISSAGE ) 4
16 970300327 VIS CREUSE 14X1.5 PERC. 8X1.0 1
17 970300306 JOINT CUIVRE DE 14 EP2 REMPLACE 970300307 (SUR 4
18 970432515 VIS CREUSE 14X P150 - ZI- POUR BANJO D14 (=> 1
19 970492320 TUYAU GO 2.60-3.90-4.110 1
20 970492310 TUYAU GO 330 MM 4.110HE 1
21 970300325 JOINT CUIVRE DE 12 2
22 970300995 DURITE ARRIVEE G.O. 1
23 970300994 DURITE RETOUR G.O. 1
24 970439306 COLLIER SERRAGE 8 X 16 - 9 VIS SS FIN - INOX W4 1
25 970302159 VIS CREUSE M12X1.5-M8X1 1
26 970875102 FILTRE G.O 1
V. 26/01/2012 Pag. 17/55
Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79



= o 1 970622350 FILTRE G.0 1
MOdeIe' MOteur 390HE 2 970119143 ECROU HEX M 10 AC ZI 934 CL8 2
VerSiO n: Stan dard 3 970119136 RONDELLE GROWER M 10 AC ZI 127 (POUR INVERSEUR 2

4 970304076 SUPPORT FILTRE G.O. H/HE A EPUIS. PLUS DIFFUSE 1
Sous-Groupe: Filtre Carbura t 5 970119149 RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection 2
6 970639903 VIS TH 8 X 16 FT CL8.8 ZINGUE (+++FIX SUPPORT ET 1

7 970832061 VIS TH 8X10 AC ZI 933 8.8 FT 1

8 970497323 VIS TH 6X80 CL 8.8 ZI FP 1

9 970302166 DURITE 1

10 970302585 COLLIERS OETIKER INOX A2 11-13 1
11 970300995 DURITE ARRIVEE G.O. 1
12 970492320 TUYAU GO 2.60-3.90-4.110 1
13 970300306 JOINT CUIVRE DE 14 EP2 REMPLACE 970300307 (SUR 6
14 970300327 VIS CREUSE 14X1.5 PERC. 8X1.0 1
15 970300288 JOINT CUIVRE 8 (FIX TUYAU GRAISSAGE ) 4
16 970432133 VIS CREUSE DE 8 2
17 970300994 DURITE RETOUR G.O. 1
18 970492310 TUYAU GO 330 MM 4.110HE 1
19 970302494 SUPPORT FILTRE G.O. HHE 1
20 970432515 VIS CREUSE 14X P150 - ZI- POUR BANJO D14 (=> 1
21 970310171 COLLIER SERRAGE 7 X 11 - 5 VIS SS FIN - INOX W4 (+++ 1
22 970635508 VIS TH 10X25 AC ZI 933 8.8 FT (A DEFINIR) 2
23 970119135 RONDELLE PLATE M 10 CHANF.AC.Z | 125 ---voir 2
24 970302159 VIS CREUSE M12X1.5-M8X1 1
25 970875506 BOUCHON LAITON 14X150 (<= N°KT08090422 ) 2
26 970300325 JOINT CUIVRE DE 12 2
27 970119138 RONDELLE GROWER D 8 AC ZI 127 M8 (TENDEUR ) 1
28 970302213 VIS TH 6X70 931 8.8 FP 1

V. 26/01/2012 Pag. 18/55
Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79



Modele: Moteur 3.90HE 1 970502120 POMPE INJECTION 1

. . 2 970492166 JOINT 2

Version: Standard 3 970492165 VIS CREUSE 4.110 1

- 4 970492167 JOINT 1

Sous-Groupe: Pompe a injection 5 970492152 VIS PURGE AIR 1
V. 26/01/2012 Pag. 19/55

- - Web: http:// . idi l.
nannidiesel o B e oo

Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79

energy in blue



2 5 1 970492107 PORTE INJECTEUR COMPLET 1
MOd el & MOteu s 390H E 2 970492108 PORTE INJECTEUR COMPLET 2
VefS | on: Stan dard 3 970492153 ECROU D'INJECTEUR 3
. 4 970492155 BANJO 1
SOUS-GI’OUpe Porte InjeCteUf 5 970492154 BANJO 2 SORTIES 2
. 6 970492172 RONDELLE G
8 970142200 JEU RONDELLE INJECTEUR KUBOTA - TOYOTA 3
9 970492143 RESSORT INJECTEUR 3
10 970492144 GLACE D'INJECTEUR 3
11 970492145 TIGE DE POUSSOIR B
12 970492173 ECROU DE PORTE 3
13 970492113 NEZ INJECTEUR ©
V. 26/01/2012 Pag. 20/55

Il‘lnni ‘Iiesel . . Web: http://www.nannidiesel.com

Nanni Industrles. S.AS. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

e riargy i Bl Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



N A 1 970300246 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ SUPPORT 1
Modéle: Moteur 3.90HE 2 970493155 JOINT TORIQUE D61.91X3.53 1
Vers | on: Stan d ard 3 970300252 JOINT TORIQUE D18.8X1.78 1
4 970300251 RONDELLE 30 X 19 1
Sous-Groupe: Filtre a huile 5 970300248 VIS CREUSE G.0 !
6 970300253 FLEXIBLE HUILE 2
7 970300249 SUPPORT FILTRE HUILE +++PLUS DIFFUSE A 1
8 970493157 RACCORD DE FILTRE 1
9 970493150 FILTRE HUILE 1
10 970635916 VIS CHC 8X35 AC ZI 912 8.8 (+++ FIX COUDE ECHAP ) 2
11 970119139 RONDELLE ONDULEE D:8 RESSORT (DONT 3 PTO) 2
12 970300718 RACCORD REDUC. M16X1.5 M14X1.5 VOIR PLAN 300253 4
V. 26/01/2012 Pag. 21/55

= I" I Web: http://www.nannidiesel.com

n‘ln .‘I ‘ Iese Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

e riargy i Bl Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



NA- 1 970830123 CHAPE LONGUE COMPLETE ET MONTE 1
Modele: Moteur 3.90HE 2 970830124 ROTULE 10/32 UNF 1
Version: Standard 3 970832060 PATTE 1
: 4 970832061 VIS TH 8X10 AC ZI 933 8.8 FT 1
Sous-Groupe: Régulateur de vitesse 5 970635460 ECROU HEX M6 AC ZI 934 CL8 1
: 6 970119149 RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection 1
injecteur )
V. 26/01/2012 Pag. 22/55

Il‘lnni ‘Iiesel . . Web: http://www.nannidiesel.com

Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

e riargy i Bl Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



Modeéle: Moteur 3.90HE
Version: Standard

Sous-Groupe: Pompe a eau douce

< e
n‘ln.‘l ‘Ilﬁsel Nanni Industries S.A.S.

Z.l. - B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste

energy in blue

© 00N OO AW

NBE R R RRRRP PR
S ©m~NOUA~®WNERE O

970154001
970159645
970159640
970154002
970159642
970154003
970159643
970154004
970151133
970119149
970154005
970140123
970154006
970154007
970494618
970491117
970154008
970154009
970439306

V. 26/01/2012

POMPE DE RECYCLAGE

SUPPORT POULIE

ROULEMENT DE POMPE A EAU

JOINT

ROTOR

TUYAU RETOUR EAU

JOINT DE POMPE A EAU

GOUJON DE POMPE A EAU

ECROU M 6 KTE (BEFORE N°KTE08070398 )
RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection
POULIE

VIS M 6X12 (AFTER N°KTE08070398 )

FREIN

SUPPORT THERMOSTAT

JOINT PLAQUE AV CULASSE

VIS KUBOTA

GOUJON CORPS DE THERMOSTAT

DURITE

COLLIER SERRAGE 8 X 16 - 9 VIS SS FIN - INOX W4
(++POUR DURITE ORIGINE REF HUILE MOTEUR )

NP RORPRPNAROAOOARNRRRRR

Pag. 23/55

Web: http://www.nannidiesel.com

Tel. 33 (0) 5 56 22 30 60
Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



Ala- 1 970300220 CORPS ECHANGEUR 3.90 H.E. 1
LHOREIEE IRl R0 2 970604612 +++ PLUS DIFFUSE “+++++++++++++ SUPPORT BOUCHON 1
i . 3 970604613 JOINT EMBASE DE REMPLISSAGE 4. 180/4.110 1
RS SIEET 4 970604615 VIS CHC 6X20 AC 71912 8.8 3
SOUS-GI‘OUpe Echa eur de tem pérature 5 970635459 RONDELLE PLATE D 6 CHANF.AC ZI 125 M6 (CALAGE ) 3
6 970604614 BOUCHON ECHANGEUR AVEC JOINT 0.70 KG 1
7 970300077 DURITE TROP PLEIN KTE 1
8 970644587 COLLIER SERRAGE A MACHOIRES 1
9 970300237 FAISCEAU ECHANGEUR 3.90 H.E. 1
10 970604617 JOINT TORIQUE D59.69X5.33 2
11 970300224 CHAPEAU ECHANGEUR 2.60-A 4.110 2.60-3.90-4.110 H 1
12 970300374 GOUJON MB8X30 PAS125 ACIER:8.8 ZINC. (+++FIX 4
13 970119139 RONDELLE ONDULEE D:8 RESSORT (DONT 3 PTO) 11
14 970027322 ECROU HEX M 8 AC ZI 934 CL8 PEUT REMPLACE 6
15 970632522 BOUCHON M.1/4 BSP-T H INOX 2
16 970494635 BOUCHON ELECTROLYTIQUE 2
17 970300199 JOINT CUIVRE DE 16 5
18 970300226A COUDE INJ EAU 2.60HE 3.90HE 1
19 970300374 GOUJON M8X30 PAS125 ACIER:8.8 ZINC. (+++FIX 4
20 970300080 GOUJON M8X25 PAS125 ACIER:8.8 ZINC (+++ FIX TURBO ) 1
21 970604623 SUPPORT 4.180 1
22 970604622 JOINT DE CHAPEAU ECHAPPEMENT 2.60 HE 1
23 970604624 GOUJON M8X40 ACIER:8.8 J:16 ZINC. 2
24 970300230 RACCORD 1
25 970300266 JOINT PIPE EAU ECH. 2.60 HE 1
26 970634037 VIS CHC 6X30 AC 71912 8.8 4
27 970609602 RONDELLE ONDULEE D:6 RESSORT (ROND GRAISSEE 7
28 970300234 RACCORD +++PLUS DIFFUSE A EPUISEMENT++ 1
20 970300267 JOINT PIPE EAU ECH. 2.60/3.90/ 4.110 1
30 970154630 VIS CHC 6X50 AC Z1 912 8.8 1
31 970300214 BOUCHON TETE.HEXA. M.16X1.50 B RONZE 3
32 970494512 JOINT TUBULURE ECHAPPEMENT 3
33 970639853 BOUCHON TETE HEX. 3/8 BSP 1
34 970300079 ECROU M8 HAUT 1U/PLAT ACIER ZINGUE 5
35 970494517 PASTILLE INOX D25 3
36 970300289 ROND.JOINT 3/8G ALU 1
37 970300338 ECHANGEUR COMPLET 3.90HE 1
39 970300232 RACCORD D'EAU 4.110 HE PAS DE MODELE LAME 1
40 970300062 JOINT DE THERMOSTAT 2.60/3.90/ 4.110 1
41 970300727 THERMOSTAT 71 DEG. 1
42970300275 VIS TH 6X25 AC Z1 933 8.8 FT 2
43 970875506 BOUCHON LAITON 14X150 (<= N°KT08090422 ) 1
44970300243 DURITE D 32 L 35 1
45 970300922 COLLIER SERRAGE 25 X 40 - 12 VIS SS FIN - INOX W4 2
46 970300273 GOUJON M6X108 ACIER ZINGUE 3
47 970300324 GOUJON M6X90 ACIER ZINGUE 3
48 970635459 RONDELLE PLATE D 6 CHANF.AC ZI 125 M6 (CALAGE ) 6
49 970494516 ECROU FREIN M6 BN AC ZI 985 6
50 970300269 DURITE ENTREE EAU 2.60-3.90- 4.110 1
51 970300077 DURITE TROP PLEIN KTE 1
52 970604526 COLLIER SERRAGE 20 X 32 -12 VIS SS FIN - INOX W4 4
53 970300245 DURITE D 25 L 350 1
54 970300257 EMBOUT POMPE 2.60 3.90 1
55 970604515 RACCORD CANNELE 3/4 A - D26 (SUR COUDE ET TUYAU 2
56 970300306 JOINT CUIVRE DE 14 EP2 REMPLACE 970300307 (SUR 1
REFROID THERMO MOTA )
V. 26/01/2012 Pag. 24/55
.“l.‘.‘i ‘li..s\“l . . Web: http://www.nannidiesel.com
e Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 5 56 22 30 60

P Z.l. - B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



2 5 970439306 COLLIER SERRAGE 8 X 16 - 9 VIS SS FIN - INOX W4 1
MOd el & Moteu s 390H E 58 970300151 COL DE REMPLISSAGE ECHANGEUR A COLLER AVEC 1
VerSiO n: Stan dard 59 970307136 REDUCTIOM LAITON M3/8 -F1/4 (+++MONTAGE LOCTITE 1
. 60 970307197 JOINT ALU DE 13 1
Sous-Groupe: Echangeur de température
V. 26/01/2012 Pag. 25/55

Web: http://www.nannidiesel.com

L] @
.“In nl ‘Ilesel Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79

energy in blue



NPT 1 970504001 POMPE A EAU CIRCULATION SEULE 1
Modele: Moteur 3.90HE R TIT phisinit 5
VeI’S | on: Stan dal’d 3 970164024 SUPPORT POMPE A EAU 2.60-3.90- 4.110 1
: 4 970300057 GOUJON M8X20 J12 ACIER CL:8 .8 ZN (+++FIX TURBO ) 2
Sous-Groupe: Pompe a eau de mer 5 970119138 RONDELLE GROWER D 8 AC ZI 127 M8 (TENDEUR ) 2
: 6 970639105 ECROU M8 BAS 2
7 970154025 JOINT TORIQUE D28.17X3.53 1
8 970164025 JOINT TORIQUE NITRIL D32.92X3.53 1
9 970604615 VIS CHC 6X20 AC 71 912 8.8 3
10 970164026 VIS CHC 6X16 AC ZI 912 8.8 1
11 970609602 RONDELLE ONDULEE D:6 RESSORT (ROND GRAISSEE 4
12 970434051 EMBOUT LAITON M:3/8 D:16 CA ELE (ENT/SORT EAU 1
CHAUF.)
V. 26/01/2012 Pag. 26/55

Il‘lnni ‘Iiesel Web: http://www.nannidiesel.com

Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

e riargy i Bl Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



M A I M t r 3. H E 1 970303689 CORPS DE POMPE DE CIRCULATION 1
Od 2 et 3 90 2 970303690 AXE DE POMPE DE CIRCULATION 1
VerSIO n: Stan dard 3 970303693 BAGUE DE POMPE DE CIRCULATION 1
. 4 970303692 ROULEMENT DE POMPE CIRCULATION 2
SOUS-GI’OUpe Pompe a eau de mer 5 970434031 BAGUE DE POMPE A EAU 2
. 6 970307744 JOINT TORIQUE JOHNSON 307808 REMPLACE 970034035 1
7 970303687 VIS DE CAME POMPE A EAU 1
8 970504034 CAME DE POMPE A EAU 1
9 970434013 ROTOR PPE CIRCUL. ET CALE AVEC BLISTER 1
10 970504028 JOINT DE POMPE A EAU 1
11 970303691 COUVERCLE POMPE A EAU 1
12 970303686 VIS MET.TC FENTE INOX A4 4X8 6
13 970504001 POMPE A EAU CIRCULATION SEULE 1
H
o
12
V. 26/01/2012 Pag. 27/55
Il‘lnni ‘Iiesel Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
e riargy i Bl Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



o 1 970505101 COLLECTEUR ADMISSION 1
Modéle: Moteur 3.90HE 2 970495102 JOINT TUBULURE ADMISSION 1
VerS | on: Stan dard 3 970495103 JOINT TUBULURE ADMISSION 2
: 4 970491536 VIS M 6X20 P.O KUBOTA 4
Sous-Groupe: Collecteur d"admission 5 970165105 VIS ! !
6 970119149 RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection 7
7 970301330 FILTRE AIR PLASTIQUE 2.50/3.75 1
8 970496045 TUBE DE RENIFLARD ---Oir lip------------ 1
9 970439306 COLLIER SERRAGE 8 X 16 - 9 VIS SS FIN - INOX W4 2
10 970301612 DURITE FILTRE AIR 3.90 4.110 (++COLLER AU LOCTITE 1
11 970634621 COLLIER SERRAGE 40 X 60 -12 VIS SS FIN - INOX W4 2
V. 26/01/2012 Pag. 28/55

Il‘lnni ‘Iiesel . . Web: http://www.nannidiesel.com

Nanni Industrles. S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

e riargy i Bl Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



M A I M t r 3. H E 1 970307094 SUPPORT FILTRE G.O./PPE ANC. V ERSION 1
Od 2 et 3 90 2 970119149 RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection 2
VerSIO n: Stan dard 3 970497323 VIS TH 6X80 CL 8.8 ZI FP 1
. 4 970301416 POMPE VIDANGE HUILE 1
Sous_Grou pe Pompe de Vldange d"hu”e 5 970300430 JOINT CUIVRE 10 ++++ VOIR LIB +++++ (+++ FIX TUYAU 1
. 6 970302491 TUBE VIDANGE HUILE 3.90H/HE A REDESSINER 1
7 970432515 VIS CREUSE 14X P150 - ZI- POUR BANJO D14 (=> 1
8 970302488 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ RACCORD M14X1.5 il
9 970302213 VIS TH 6X70 931 8.8 FP 1
10 970300260 VIS ACIER CHC 8X20 1
11 970119138 RONDELLE GROWER D 8 AC ZI 127 M8 (TENDEUR ) 1
12 970300325 JOINT CUIVRE DE 12 1
13 970574514 VIS TH INOX A2 933 FT 10X16 1
14 970300306 JOINT CUIVRE DE 14 EP2 REMPLACE 970300307 (SUR 2
REFROID THERMO MOTA )
=]
13
V. 26/01/2012 Pag. 29/55
Il‘lnni ‘Iiesel Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
e riargy i Bl Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



M A I M t r 3. H E 1 970439302 POMPE VIDANGE HUILE 3/4 1
Od 2 et 3 90 2 970832061 VIS TH 8X10 AC ZI 933 8.8 FT 1
Vers | on: Stan d ard 3 970300288 JOINT CUIVRE 8 (FIX TUYAU GRAISSAGE ) 1
. 4 970439910 VIS TH 6X16 AC ZI 933 8.8 FT (+++FIX.SUPPORT AG ACC) 4
SOUS-GI’OUpe Pompe de V|dange d"hUI|e 5 970635460 ECROU HEX M6 AC ZI 934 CL8 4
. 6 970119149 RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection 4
8 970304076 SUPPORT FILTRE G.O. H/HE A EPUIS. PLUS DIFFUSE 1
9 970439306 COLLIER SERRAGE 8 X 16 - 9 VIS SS FIN - INOX W4 1
10 970302642 SUPPORT POMPE VIDANGE HUILE (STOP MANUEL ) 2
12 970300325 JOINT CUIVRE DE 12 1
13 970302316 RACCORD DE RED.M12X1.25 D8 RECHANGE 1
14 970307157 TUYAU POMPE VIDANGE 3.90H/HE 1
15 970302317 ECROU D.8 M14X1.5 1
16 970302318 BAGUE ETANCHEITE D.8 1
V. 26/01/2012 Pag. 30/55

Il‘lnni ‘Iiesel Web: http://www.nannidiesel.com

Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

e riargy i Bl Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



= o 1 970497303 DEMARREUR 1
MOdeIe MOteur 390HE 2 970497302 CARCASSE INDUCTEUR 1
Vers | on: Stan d ard 3 970497304 INDUIT 2.40 1
4 970497305 BENDIX 1
SOUS-GI’OU pe. Démarreur 5 970497307 CLOCHE DEMARREUR 1
6 970497308 BAGUE 1
7 970497309 COUVERCLE 2.60/3.90 1
8 970497312 CARTER 2.60 1
9 970497315 BAGUE 1
10 970497316 COUVERCLE 1
11 970497317 PORTE BALAIS 2.60 3.90 1
12 970497318 RESSORT 4
13 970497329 VIS M 8X28 1
14 970497306 SOLENOIDE DE DEM. ENTRE AXES DE FIX. 33MM 1
15 970497330 COUVERCLE 1
16 970497331 COUVERCLE ISOLANT 1
17 970497332 GOUPILLE 1
18 970497333 COUSSINET 1
19 970497334 CHAPEAU 1
20 970497335 JOINT 1
21 970497336 RESSORT 1
22 970497337 ARRET 1
23 970497338 VIS 2
24 970497339 VIS 2
25 970497340 VIS 2
V. 26/01/2012 Pag. 31/55
= I" I Web: http://www.nannidiesel.com
n‘ln .‘I ‘ I‘Ese Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
e riargy i Bl Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



NA- 1 970437500 ALTERNATEUR 14 V 55 A 1
Modele: Moteur 3.90HE 2 970301763 REGULATEUR D'ALTERNATEUR 43750 0 1
Vers i on: Stan dard 3 970301698 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ CHARBON 1
. ALTERNATEUR
Sous-Groupe: Alternateur
V. 26/01/2012 Pag. 32/55

= = Web: http:/A . idiesel.
l“lnnl ‘Ilesel Nanni Industries S.A.S. € p-/www.nannidiesel.com

Tel. 33 (0) 5 56 22 30 60
Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79

energy in blue



= o 1 970307522 ALTERNATEUR 14V -60A VALEO 1
MOdeIe' MOteur 390HE 2 970307493 TENDEUR ALT SUP 4.220 1
VerSiO n: Stan dard 3 970300409 VIS TH 8X55 AC ZI 931 8.8 FP (+++ FIX.PTO) 1
4 970119139 RONDELLE ONDULEE D:8 RESSORT (DONT 3 PTO ) 2
SOUS-GI’OUpeZ Altel’nateur 5 970304050 RONDELLE PLATE M8X25 LARGE 902 1 AC ZI 1
6 970027322 ECROU HEX M 8 AC ZI 934 CL8 PEUT REMPLACE 4
7 970119138 RONDELLE GROWER D 8 AC ZI 127 M8 (TENDEUR ) 2
8 970300474 VIS TH 8 X 85 TETE AMINCIE 1
9 970300248 VIS CREUSE G.O 1
10 970300251 RONDELLE 30 X 19 1
11 970300246 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ SUPPORT 1
12 970300252 JOINT TORIQUE D18.8X1.78 1
13 970493155 JOINT TORIQUE D61.91X3.53 1
14 970300706 COURROIE 3.90 HE 4.110 HE 1
15 970307061 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ AXE PIVOT 1
16 970307194 POULIE D'ALTERNATEUR VALEO PM SPZ DP65 ++ne plus 1
17 970307491 PIVOT DE TENDEUR ALTERNATEUR VALEO/60A 1
18 970307533 REGULATEUR D'ALTERNATEUR VALEO 14V-60A 1
V. 26/01/2012 Pag. 33/55
= I" I Web: http://www.nannidiesel.com
n‘ln .‘I ‘ I‘Ese Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
e riargy i Bl Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



= o 1 970437500 ALTERNATEUR 14 V 55 A 1
MOd el = MOteU i 3 90H = 2 970300286 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ TENDEUR i
Vers'o n: Stan dard 3 970409603 VIS ACIER TH M 8X25 ZI (FIX SUP ALT ) 1
4 970119139 RONDELLE ONDULEE D:8 RESSORT (DONT 3 PTO) 2
SOUS-GI’OUpeZ Altel’nateur 5 970119138 RONDELLE GROWER D 8 AC ZI 127 M8 (TENDEUR ) 1
6 970027322 ECROU HEX M 8 AC ZI 934 CL8 PEUT REMPLACE 3
7 970119138 RONDELLE GROWER D 8 AC ZI 127 M8 (TENDEUR) 2
8 970300474 VIS TH 8 X 85 TETE AMINCIE 1
9 970300248 VIS CREUSE G.O 1
10 970300251 RONDELLE 30 X 19 1
11 970300246 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ SUPPORT 1
12 970300252 JOINT TORIQUE D18.8X1.78 1
13 970493155 JOINT TORIQUE D61.91X3.53 1
14 970300706 COURROIE 3.90 HE 4.110 HE 1
15 970300193 VIS TH 8X70 AC ZI 931 8.8 FP (+++FIX TENDEUR ) 1
V. 26/01/2012 Pag. 34/55
= I" I Web: http://www.nannidiesel.com
n‘ln .‘I ‘ I‘%se Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
e riargy i Bl Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



Ala: 1 970856000 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ TABLEAU DE BORD 1
MOd el e: Moteur 3.90HE 2 970861602 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ TRANSMETTEUR il
Version: Standard 3 970861704 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ PRESSION HUILE 10 1
. 4 970851402 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ RALLONGE ELECT. il
. 5 970301376 RALLONGE ELECTRIQUE 2.60HE 3.90HE 4.110 1
Sous-Groupe: Tableau de bord e Pt Q .
7 970851603 SONDE 107.DEG. 1
V. 26/01/2012 Pag. 35/55

— l' ~ I Web: http://iwww.nannidiesel.com

n‘ln .‘I ‘ Iﬁ*‘: Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 5 56 22 30 60

P Z.l. - B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



3 o 1 970300420 TABLEAU DE BORD 4.180 PAS DE FOURNISS. 1

MOd el €. MOteU . 3 90H E 2 970861602 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ TRANSMETTEUR i

Version: Stan dard 3 970861704 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ PRESSION HUILE 10 1

. 4 970851405 RALLONGE ELECTRIQUE 4 M. NOUVE AU MODELE 1

Sous-Groupe: Tableau de bord > 970851515 CABLAGE !
V. 26/01/2012 Pag. 36/55

=iz Web: http://www.nannidiesel.com
.“In.‘l ‘ll.ts‘:l Nanni Industries S.A.S. P Tel. 33 (0) 556 22 30 60

Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79

energy in blue



Modéle Moteur 390HE 1 970300357 TABLEAU DE BORD 2.40 HE 1
2 970300045 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ TABLEAU DE BORD i
Version: Standard 3 970861602 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ TRANSMETTEUR 1
. 4 970861704 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ PRESSION HUILE 10 il
SOUS-GTOUpe' Tableau de bord 5 970851402 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ RALLONGE ELECT. 1
: 6 970851515 CABLAGE 1

V. 26/01/2012 Pag. 37/55

=iz Web: http://www.nannidiesel.com
.“In.‘l ‘ll‘%s‘:l Nanni Industries S.A.S. P Tel. 33 (0) 556 22 30 60

Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79

energy in blue



M A | M r3. HE 1 970856000 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ TABLEAU DE BORD 1
Od i oteu 3 90 2 970856009 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ TABLEAU NU i
Version: Standard 3 970856010 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ JOINT 1
4 970856002 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ CABLAGE TABLEAU 1
Sous-Groupe: Tableau de bord > 970856001 COMPTE TOURS !
6 970850404 CONTACTEUR A CLE 1
7 970856004 BUZZER 1
8 970856005 BLOC VOYANT 1
9 970856006 FUSIBLE 5 AMP. NANNI NEDERLAND 1
10 970856007 DOUILLE TABLEAU PAS DE FOURNIS. 1
11 970856008 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ AMPOULE 12V 3 AMP. 1
12 970856011 AMPOULE 12V-2W ORBITEC CULOTW2 4
13 970856005 BLOC VOYANT 1

I_o-’

2

1

LE?

V. 26/01/2012 Pag. 38/55

= = Web: http:/A . idiesel.
n‘ln .‘I ‘Ilﬁsel Nanni Industries S.A.S. ¢ P T\gll\./v?\?;rzg)r'nglséezs:sgoga

Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79

energy in blue



Alas 1 970300420 TABLEAU DE BORD 4.180 PAS DE FOURNISS. 1
Modéle: Moteur 3.90HE MR i 2
Version: Standard 3 970300427 MONTRE PRESSION HUILE 6 BARS 1

4 970861101 COMPTEUR HORAIRE 12 VOLTS 1

Sous-Grou pe: Tableau de bord 5 970860801 VOLTMETRE 12 VOLTS 1
6 970860606 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ THERMOMETRE EAU 1

7 970861014 COMPTE TOURS 4.240 AVEC BORNE P 1

8 970300967 BOUTON STOP 1

9 970850404 CONTACTEUR A CLE 1

10 970850572 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ VOYANT COMPLET 1

11 970850570 VOYANT CPLT 12V. BATTERIE 1

12 970851305 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ TABLEAU DE BORD 1

G
V. 26/01/2012 Pag. 39/55

=iz Web: http://www.nannidiesel.com
.“In.‘l ‘ll‘%s‘:l Nanni Industries S.A.S. P Tel. 33 (0) 556 22 30 60

Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79

energy in blue



2 R 1 970300357 TABLEAU DE BORD 2.40 HE 1
MOd el €. MOteu J 3 90H E 2 970300045 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ TABLEAU DE BORD 1
VerSIO n: Stan dard 3 970850308 PLATINE PAS DE FOURNISSEUR 1
. 4 970860603 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ THERMOMETRE D 1
SOUS-GI’OUpe Tableau de bord 5 970851302 BROCHE CABLAGE 1
. 6 970850404 CONTACTEUR A CLE 1
7 970850571 VOYANT CPLT 12V. HUILE 1
8 970850572 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ VOYANT COMPLET 1
9 970850570 VOYANT CPLT 12V. BATTERIE 1
10 970850578 AMPOULE CADRAN 12 V. 6.600TI 3
V. 26/01/2012 Pag. 40/55

'I‘lnl\i ‘IiﬁS‘EI . . Web: http://iwww.nannidiesel.com

Nanni Industrles. S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

e riargy i Bl Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



2 5 1 970302214 PLATINE TABLEAU DE BORD 1 INST RUMENT 1
MOd el & MOteu s 3 90H E 2 970301662 RECEPTEUR DE TEMPERATURE EAU 1
Version: Standard 3 970301642 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ COMPTE TOURS 1
4 970302303 CABLAGE TABLEAU 1 INSTR. 1
SOUS—GI’OU pe: Tableau de bord 5 970856011 AMPOULE 12V-2W ORBITEC CULOTW2 4
6 970301191 ECROU HEX M 4 INOX A2 934 4
7 970300920 CROCHET POUR TABLEAU BORD 4
8 970302288 BUZZER 12/24V 1
9 970302302 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ SUPPORT BUZZER 1
10 970300968 CONTACTEUR A CLE TABLEAUX MAN 1
11 970300967 BOUTON STOP 1
12 970856005 BLOC VOYANT 1
13 970301046 DIODE COMPLETE NEGATIVE -M- DANS BOITIER 1
14 970302304 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ TABLEAU DE BORD 1
15 970302305 TABLEAU DE BORD 1
V. 26/01/2012 Pag. 41/55
Il‘lnni ‘Iiesel . . Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
e riargy i Bl Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



MOd él e: MOteu r 3 90H = 1 970300790 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ PLATINE TABLEAU 1
2 970300969 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ CABLAGE TABLEAU 1
Vers | on: Stan d ard 3 970300968 CONTACTEUR A CLE TABLEAUX MAN 1
4 970300967 BOUTON STOP 1
Sous-Groupe: Tableau de bord 5 970856005 BLOC VOYANT !
6 970850603 THERM.V. 120C 12V D52 1
7 970850705 MANO.V. 5B 12V D52 1
8 970301191 ECROU HEX M 4 INOX A2 934 12
9 970300745 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ COMPTE-TOURS 1
10 970302288 BUZZER 12/24V 1
11 970300742 COMPTEUR HORAIRE VDO12-24V D52 VIEW LINE BLACK 1
12 970850801 VOLTMETRE.V. 12V D52 NOIR +++PLUS DIFFUSE A 1
13 970300920 CROCHET POUR TABLEAU BORD 12
14 970301046 DIODE COMPLETE NEGATIVE -M- DANS BOITIER 1
15 970856011 AMPOULE 12V-2W ORBITEC CULOTW?2 4
16 970302302 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ SUPPORT BUZZER 1
17 970300054 TABLEAU DE BORD 5 INSTR. 12V 1
18 970300944 RALLONGE 4 METRES 1
V. 26/01/2012 Pag. 42/55
n‘ln.‘i ‘Ii‘esel . . Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
e riargy i Bl Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



A . 1 970301586 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ RALLONGE 1
Modéle: Moteur 3.90HE 2 970301712 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ CABLAGE 1
Version: Standard 3 970301697 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ PLATINE TABLEAU 2 1
4 970301846 RELAIS 12V 30A 1 RT 1
Sous-Groupe: Tableau de bord 5 970301576 INTERRUPTEUR 2
6 970301737 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ BOUTON POUSSOIR 1
7 970301573 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ BOUTON POUSSOIR 1
8 970301574 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ BOUTON POUSSOIR il
9 970301738 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ JOINT DE TABLEAU 1
10 970301739 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ SUPPORT DE 1
11 970301575 INTERRUPTEUR PAS DE FOURNISS. 1
12 970301192 RONDELLE CHANF M 5 .INOX A2 18
13 970301191 ECROU HEX M 4 INOX A2 934 18
14 970300920 CROCHET POUR TABLEAU BORD 4
15 970301662 RECEPTEUR DE TEMPERATURE EAU 1
16 970301642 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ COMPTE TOURS 1
17 970856011 AMPOULE 12V-2W ORBITEC CULOTW?2 1
18 970301550 TABLEAU DE BORD 4.190 HE PAS DE FOURNISS. 1
V. 26/01/2012 Pag. 43/55
n‘ln.‘i ‘Ii‘esel . . Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
e riargy i Bl Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



= o 1 674351 TABLEAU DE BORD A2 12V 4000 T/MIN 1
MOd el e: MOteu . 390H E 2 970302214 PLATINE TABLEAU DE BORD 1 INST RUMENT 1
Vers | on: Stan d ard 4 970302662 CABLAGE TABLEAU 1 INSTRUMENT 1
6 970301642 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ COMPTE TOURS il
SOUS_Grou pe. Tableau de bord 7 970300920 CROCHET POUR TABLEAU BORD 4
8 970302684 BUZZER 12/24 V 2
9 970310182 SUPPORT BUZZER C.| + BUZZERS SOUDES (.) 1
10 970302667 CONTACTEUR A CLE TABLEAUX KTE 1
11 970300967 BOUTON STOP 1
12 970856005 BLOC VOYANT 1
13 970304021 CHAPEAU PROTECTEUR DE CONTACTE UR A CLE 1
14 970304019 COLLIER ATTACHE CABLE 4,8X280 1
15 970856011 AMPOULE 12V-2W ORBITEC CULOTW2 5
16 970301191 ECROU HEX M 4 INOX A2 934 4
18 970302665 RALLONGE 11 POS 4M --------- voir libellé -------- 1
19 970302666 RALLONGE 11 POS 8M (TOTAL 12M) 1
V. 26/01/2012 Pag. 44/55
'I‘lnl\i ‘IiﬁS‘EI . . Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
e riargy i Bl Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



M A | M r3. HE 1 970302672 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ TABLEAU B STD 1
Od ele oteu 3 90 2 970301662 RECEPTEUR DE TEMPERATURE EAU 1
Version: Standard 3 970301642 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ COMPTE TOURS 1
. 4 970300920 CROCHET POUR TABLEAU BORD 8
SOUS-GI’OUpe' Tableau de bOI’d 5 970301191 ECROU HEX M 4 INOX A2 934 8
. 6 970302684 BUZZER 12/24 V 2
7 970310182 SUPPORT BUZZER C.| + BUZZERS SOUDES (.) 1
8 970856011 AMPOULE 12V-2W ORBITEC CULOTW2 2
9 970302667 CONTACTEUR A CLE TABLEAUX KTE 1
10 970300967 BOUTON STOP 1
11 970856005 BLOC VOYANT 1
12 970856011 AMPOULE 12V-2W ORBITEC CULOTW2 4
13 970302663 CABLAGE TABLEAU 2 INSTRUMENTS 1
14 970304021 CHAPEAU PROTECTEUR DE CONTACTE UR A CLE 1
15 970304019 COLLIER ATTACHE CABLE 4,8X280 1
16 970302669 PLATINE TABLEAU 2 INSTRUMENTS 1
17 970302665 RALLONGE 11 POS 4M --------- voir libellé -------- 1
18 970302666 RALLONGE 11 POS 8M (TOTAL 12M) 1
2
1 ) 5
b
V. 26/01/2012 Pag. 45/55
Il‘lnl‘i ‘Ii‘esel Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
e riargy i Bl Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



= o 1 970302674 TABLEAU C 4000 T.STD 10B 1
Modéle: Moteur 3.90HE 2 970304004 CABLAGE TABLEAU 5 INSTRUMENTS CPL (11 P) 1
Vers | on: Stan d ard 3 970302667 CONTACTEUR A CLE TABLEAUX KTE 1
4 970300967 BOUTON STOP 1
Sous-Groupe: Tableau de bord > 070856005 BLOC VOYANT !
6 970850603 THERM.V. 120C 12V D52 1
7 970850705 MANO.V. 58 12V D52 1
8 970301191 ECROU HEX M 4 INOX A2 934 12
9 970301642 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ COMPTE TOURS 1
10 970302684 BUZZER 12/24V 2
11 970300742 COMPTEUR HORAIRE VDO12-24V D52 VIEW LINE BLACK 1
12 970850801 VOLTMETRE.V. 12V D52 NOIR +++PLUS DIFFUSE A 1
13 970300920 CROCHET POUR TABLEAU BORD 12
14 970856011 AMPOULE 12V-2W ORBITEC CULOTW2 9
15 970310182 SUPPORT BUZZER C.| + BUZZERS SOUDES (. ) 1
16 970304021 CHAPEAU PROTECTEUR DE CONTACTE UR A CLE 1
17 970304019 COLLIER ATTACHE CABLE 4,8X280 1
18 970300790 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ PLATINE TABLEAU 1
19 970302665 RALLONGE 11 POS 4M -------- Voir libellé - 1
20 970302666 RALLONGE 11 POS 8M (TOTAL 12M) 1
PANEL " C" {Optional équipment)
V. 26/01/2012 Pag. 46/55
'I‘lnl\i ‘li‘esgl . . Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
R oy i Bhus Z.l. - B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



2 5 1 970302504 SUPPORT ACCESSOIRE STOP 3.90 1
MOdeIe' MOteur 390HE 2 970300317 VIS TH 5X16 AC ZI 933 8.8 FT 2
VerS | on: Stan d ard 3 QCC33010TF COLLIER ARRET GAINE 33C 1
4 970300316 PLAQUE SOUS COLLIER 1
SOUS-GI’OUpe: StOp électrique 5 970300318 RONDELLE GROWER AC ZI 127 M5 2
6 970609904 ECROU HEX M5 AC ZI 934 CL8 2
7 970835020 COLLIER + PLAQUE + VISSERIE 1
8 970300275 VIS TH 6X25 AC ZI 933 8.8 FT 2
9 970119149 RONDELLE GROWER M 6 AC ZI 127 (Pour protection 2
10 970301883 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ RONDELLE D3 4
11 970301882 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ ECROU M 3 4
12 970301881 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ VIS M 3X12 4
13 970301580 STOP ELECTRIQUE 12V NANNI 1
14 970302265 GOUPILLE FENDUE V INOX A2 94 1X20 1
15 970302157 SOUFFLET DE STOP PVC NOIR (FCO REF.SPM A CREER 1
16 970301579 PLAQUE LEVIER STOP 1
17 970635253 AXE 1
18 970635459 RONDELLE PLATE D 6 CHANF.AC ZI 125 M6 (CALAGE ) 2
19 970635106 GOUPILLE FENDUE 2X20 INOX A2 1
20 970119141 VIS TH 8X20 AC ZI 933 8.8 FT PEUT REMPLACE 1
06.01283-5113 (+++FIX. SUPPORT COLLIER SUR
TENDEUR)

2

—

5

V. 26/01/2012 Pag. 47/55
Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79



i . 1 970301723 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ BOITE ELECTRIQUE 1
MOdEIe. Moteur 3.90HE 2 970301845 CABLAGE MOTEUR 4.110 HE i
Version: Standard 3 970301192 RONDELLE CHANF M 5 .INOX A2 4
4 970301117 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ ECROU FREIN M30 4
Sous-Groupe: Boitier éIeCtrique 5 970301539 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ VIS M4X10 4
6 970302150 RELAIS DE PRECHAUFFAGE 4.190 il
7 970302168 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ RECEPTEUR 1
8 970302420 VIS TH 5X10 AC ZI 933 8.8 FT ---VOIR LIB--- il
9 970300318 RONDELLE GROWER AC ZI 127 M 5 1
10 970609904 ECROU HEX M5 AC ZI 934 CL8 1
11 970301047 DIODE COMPLETE POSITIVE -L- (+++POUR MODIF CAB 2
12 970301724 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ COUVERCLE BOITE 1
13 970300962 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ DISJONCTEUR 8 1
14 970301189 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ ALERTE 6
15 970119143 ECROU HEX M 10 AC ZI 934 CL8 2
16 970119136 RONDELLE GROWER M 10 AC ZI 127 (POUR INVERSEUR 2
17 970119135 RONDELLE PLATE M 10 CHANF.AC.Z | 125 ---voir 2
18 970644008 VIS TH 10X35 AC ZI1 933 8.8 FP (+++POUR MONTAGE 2
19 970639903 VIS TH 8 X 16 FT CL8.8 ZINGUE (+++FIX SUPPORT ET 1
20 970119138 RONDELLE GROWER D 8 AC ZI 127 M8 (TENDEUR ) il
21 970307094 SUPPORT FILTRE G.O./PPE ANC. V ERSION 1
22 970302213 VIS TH 6X70 931 8.8 FP 1
23 970497323 VIS TH 6X80 CL 8.8 ZI FP 1
V. 26/01/2012 Pag. 48/55
Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79



M A I ; M t r 3. H E 1 970497303 DEMARREUR 1
Od cle oteu 3 90 2 970302661B CABLAGE MOTEUR KTE 11 POSITION 3.75 HE -------- Voir 1
Vers | on: Stan d ard 3 970437500 ALTERNATEUR 14V 55 A 1
4 970152116 BOUGIE PRECHAUFFAGE 1

Sous-Groupe: Equipements électriques 5 970851725 ALERTE EAU 107( !
6 970851602 SONDE THERMO 120°- 14X150 1

8 970301580 STOP ELECTRIQUE 12V NANNI 1

10 970851700 MANO CONTACT +++VOIR PROD. AVANT CDER+++ 1

11 970493207 COUDE MF 1/8 BSPC EN LAITON (+++MONTAGE ALERTE 1

12 48201143 SONDE PRESSION ALERTE HUILE (Remplace 307091 a 1

13 970493203 RACCORD M1/8G-F10/100 1

V. 26/01/2012 Pag. 49/55

= = Web: http:/A . idiesel.
n‘ln .‘I ‘Il‘?sel Nanni Industries S.A.S. ¢ P T\;ngt\;rzg;]gl5ée::3;0£

Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79

energy in blue



A o 1 970511701 GALETTE ADAPTATION DAMPER SUR 4.110 H 1
MOd el e: Moteur 3.90HE 2 970302569 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ KIT RELAIS il
: 0 3 970776050 DAMPER 1
version: Stan d ard 4 970498001 CLOCHE 260-390-4110 USINE il
Sous-Groupe: FIasque inverseur 7 970776011 +++ R.P. 916103214 +++++++++++ INV. ZF10 M 1.79R S.FL. 1
8 970776012 INV. ZF 10M 2.72R il
9 970776340 INV. ZF 15 MIV 2.13R 1
10 970776335 INV. HBW 150V 2.99R il
11 970119141 VIS TH 8X20 AC Z1 933 8.8 FT PEUT REMPLACE 6
12 970119147 VIS CHC 6X12 CL.12.9 NOIR (++LOCTITE 243 (BLEU) 8
13 970024016 VIS TH 8X40 AC Z1 931 8.8 FP 6
14 970119146 VIS CHC 8X30 AC Z1 912 8.8 &
15 970635917 VIS CHC 8X40 AC Z1 912 8.8 2
16 970119139 RONDELLE ONDULEE D:8 RESSORT (DONT 3 PTO ) 20
17 970027322 ECROU HEX M 8 AC ZI 934 CL8 PEUT REMPLACE 10
18 970119138 RONDELLE GROWER D 8 AC ZI 127 M8 (TENDEUR ) 4
19 970302570 KIT CABLAGE RELAIS DEMARRAGE 1
20 970301280 VIS TH 8X90 AC ZI 931 8.8 FP --—-----—-Voir libellé --— il
21 970119138 RONDELLE GROWER D 8 AC ZI 127 M8 (TENDEUR)) 1
22 970300716 RELAIS 12V 30A NO il
23 970300317 VIS TH 5X16 AC Z1 933 8.8 FT 1
24 970302565 +++ PLUS DIFFUSE +++++++++++++ SUPPORT RELAIS 1
25 970300318 RONDELLE GROWER AC ZI 127 M 5 1
26 970609904 ECROU HEX M5 AC ZI 934 CL8 1
V. 26/01/2012 Pag. 50/55
.“l.‘.‘i ‘Ii‘.s\‘.l . . Web: http://www.nannidiesel.com
LA » Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
P Z.l. - B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



Varque: Nannibiese (] e | omeipion ] o6 | e |

3 970776011 +++ R.P. 916103214 +++++++++++ INV. ZF10 M 1.79R S.FL. 1
MOd el & MOteu s 3 gOH E 4 970776012 INV. ZF 10M 2.72R 1
Vers | on: Stan d ard 5 970776340 INV. ZF 15 MIV 2.13R 1
6 970776335 INV. HBW 150V 2.99R 1
Sous_Grou pe Inverseur 7 970300373 SUPPORT ARRET DE GAINE INV. 1
8 970027322 ECROU HEX M 8 AC ZI 934 CL8 PEUT REMPLACE 2
9 970119139 RONDELLE ONDULEE D:8 RESSORT (DONT 3 PTO) 2
10 970300317 VIS TH 5X16 AC ZI 933 8.8 FT 2
11 QCC33010TF COLLIER ARRET GAINE 33C 1
12 970300316 PLAQUE SOUS COLLIER 1
13 970300318 RONDELLE GROWER AC ZI 127 M 5 2
14 970609904 ECROU HEX M5 AC ZI 934 CL8 2
15 970835020 COLLIER + PLAQUE + VISSERIE 1
1
V. 26/01/2012 Pag. 51/55
= I" I Web: http://www.nannidiesel.com
n‘ln .‘I ‘ I‘ese Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60
e riargy i Bl Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



2 5 1 970609901 POCHETTE A OUTILS NANNI 1
MOdeIe MOteur 390HE 2 970439302 POMPE VIDANGE HUILE 3/4 1
VerSIO n: Stan dard 3 970310401 TUYAU DE VIDANGE RILSAN 6X8 1
. 4 970169010 POCHETTE JOINTS INF. 3.90 1
SOUS-GI’OUpe OUtI”age-pOChette de jOIntS 5 970169003 POCHETTE JOINTS MARINISATION 3.90HE NANNI 1
V. 26/01/2012 Pag. 52/55

Illlnni ‘Iiesel . . Web: http://www.nannidiesel.com

Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 5 56 22 30 60

5 b Z.l.- B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



2 5 1 970301281 PIED MOTEUR 2.60 3.90 4.110 2
MOd el & MOteu s 390H E 2 970499051 VIS TH 10X1.25X30 AC BR 961 CL 8.8 FT (+++ FIX . PTO) 4
Vers | on: Stan dard 3 970119136 RONDELLE GROWER M 10 AC ZI 127 (POUR INVERSEUR 8
. 4 970499045 PIED MOTEUR 2.60/3.90/4.110 1
SOUS-GI’OUpe Pleds et SUSpenSIOﬂS 5 970499044 PIED MOTEUR 2.60/3.90/4.110 1
. 6 970649721 VIS TH 10X30 AC ZI 933 8.8 FT (VIS DE BOUT D ARBRE ) 4
7 970300722 PLOT SMALL NU 45SH 4
8 970300051 GOUJON SUSPENSION M12 X 80 4
a 9 970409153 RONDELLE PLATE M 12 CHANF.AC.Z 1.125 (ENTRETOISE 12
10 970607318 ECROU HEX M 12 AC ZI 934 CL8.8 12
12 970301083 PLOT SMALL 45SH M12 1
V. 26/01/2012 Pag. 53/55

Il‘lnni ‘Iiesel Web: http://www.nannidiesel.com

Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

e riargy i Bl Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 5 56 22 30 79



= o 1 970300706 COURROIE 3.90 HE 4.110 HE 1
Modéle: Moteur 3.90HE 2 970504029 KIT REPARATION POMPE CIRCULAT. 3.90 4.110 1
VerSion: Standard 3 970493150 FILTRE HUILE 1
4 970875102 FILTRE G.O 1
SOUS'GrOUpe: LOt de mainte 5 970500502 JOINT CACHE CULBUTEURS 1
6 970152116 BOUGIE PRECHAUFFAGE 1
7 970154025 JOINT TORIQUE D28.17X3.53 1
8 970164025 JOINT TORIQUE NITRIL D32.92X3.53 1
9 970300245 DURITE D 25 L 350 1
10 970300243 DURITED 32 L 35 1
11 970300269 DURITE ENTREE EAU 2.60-3.90- 4.110 1
12 970604617 JOINT TORIQUE D59.69X5.33 2
13 970310008 VALISETTE POLYPROP.BLEUE NANNI +POIGNEE 1
14 970301347 MOUSSE DE CALAGE VALISE BLEUE MOUSSE BLANCHE 1
15 970301348 MOUSSE DE FOND DE CALAGE MOUSSE BLANCHE 1
16 970301521 PEINTURE BLEUE NANNI EN 100CC 1
17 970434013 ROTOR PPE CIRCUL. ET CALE AVEC BLISTER 1
18 970504028 JOINT DE POMPE A EAU 1
19 970301547 LOT PIECES DETACHEES 3.90 HE CPL. 1
V. 26/01/2012 Pag. 54/55
Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79



M dle: M r 3.90HE 1 970300733 ACCOUPLEMENT SOUPLE D. Ext. 12 7 1
Ode e oteu 3 90 4 970301226 CONE ACCOUPLEMENT 4 22 1
Version: Standard 5 970301104 TOURTEAU CONIQUE 4 D 25 1
6 970301105 TOURTEAU CONIQUE 4 D 30 1
Sous-Grou pe: Tourteau 7 970301222 +++ R.P. 810000... SELON DIA. ACCOUPLEMENT RIGIDE 1
8 970301221 ACCOUPLEMENT RIGIDE 1
9 970609157 VIS M 10 X 55 4
10 970119143 ECROU HEX M 10 AC ZI 934 CL8 4
11 970119136 RONDELLE GROWER M 10 AC ZI 127 (POUR INVERSEUR 4
12 970621020 GOUJON M10X22 4
13 970409603 VIS ACIER TH M 8X25 ZI (FIX SUP ALT ) 6
14 970307180 FLEXIBLE COUPLING 4 CPL D. 1
15 970307181 FLEXIBLE COUPLING 4 CPL D. ASSEMBLAGE NANNI 1
16 970307182 FLEXIBLE COUPLING 4 CPL D. 1
17 970307183 FLEXIBLE COUPLING 5 CPL D. 1
18 970307184 FLEXIBLE COUPLING 5 CPL D. 1
19 970307185 FLEXIBLE COUPLING 5 CPL D. 1
20 970307186 INTERMEDIATE RIGID COUPLING CP L D. 22 1
21 970307187 INTERMEDIATE RIGID COUPLING CP L D. 25 1
22 970307189 POCHETTE JOINTS MARINISATION 2.40/2.50/3.75 1
=" FLEXIBLE [OUFLIKG CFL |
1618221 - [
HERA ; Lo
(ERL LI s T G
o " RIGIL EOUPLING £PL B -
i 1 — 17 a2 sl
B [BI5I e
19 @30
2 imdE)
11w
22 w3k
47 MAX.TOROUE 18Kgm, 2,5HF/100RPM
V. 26/01/2012 Pag. 55/55
Web: http://www.nannidiesel.com
Nanni Industries S.A.S. Tel. 33 (0) 556 22 30 60

Z.l.-B.P. 107 11, Avenue Mariotte 33260 La Teste Fax. 33 (0) 556 22 30 79



